关于开展专业技术人员业务培训的通知

    为提升学校专业技术人员的业务水平，学校将邀请相关专家，进行师德、师

风、教师素养提升、教学管理能力、教研科研能力等方面培训。经学校办公会研

究决定，培训将从 2016年 8月 15日开始，现将有关事宜通知以下：

一、参加人员：学校全体专业技术人员

二、培训时间、地点：

2016年 8月 15日—19日，上午 8：30—11：30，学校一楼会议厅，全体人员集

中培训。

2016年 8月 22日—24日，上午 8：30—11：30，各系部组织本部门专业技术人

员培训。

三、其它事项：

1、各参训人员要高度重视此次培训工作，准时参会，认真参加培训。

2、参训人员要遵守培训纪律，不得迟到缺席，凡无故缺勤者，按旷工处理。

3、参训人员原则上不得请假，确有特殊情况不能参加者，需向校长室申请办理

请假手续。请假期间所缺课程，待学校开学后，利用周六、周日时间进行补齐。

4、其它未尽事宜，另行通知。

蚌埠工艺美术学校（三职高）

2016年 8月 13日

附：专技人员名单

1 包敏 李刚 孙彭明 杨丽

2 卜远美 李琳 孙萍 杨梅

3 陈丽 李树林 唐嫱 杨文

4 陈武 李霜 陶林地 杨晓茹

5 陈晓峰 李亚平 汪怡 杨永莉

6 陈永瀚 李振海 王迪军 姚卫宁

7 陈媛媛 刘道荣 王凤瑜 叶发展

8 崔玲 刘道云 王福利 易磊

9 崔敏 刘佳 王惠珍 袁芳

10 邓红 刘威 王景龙 张超

11 董方珉 刘毅 王驹 张从勇

12 董林 刘永 王军 张捍东

13 段爱国 卢春江 王培松 张良树

14 方东 卢晓鸣 王伟 张萍萍

15 费冉 陆小丽 王妍 张文超

16 高春慧 陆亚 魏茹 张新宇

17 高化新 马春鸿 吴传强 张艳春

18 高三春 马宁 吴峰 张艳

19 高伟 马永红 吴松 张翼翔

20 葛治利 马芸 吴晓天 张勇

21 郭立忠 满威 吴玉琴 张晔红

22 韩露 倪垚 吴昊娇 郑怀喜

23 杭忠国 倪云玲 向乐超 郑敏

24 胡业武 秦芳 徐安廷 周洁

25 吉梦宇 秦昊勋 徐凤玲 周孝山

26 贾倩 邵李莉 徐文辉 周友红

27 姜明海 沈姮 许存林 朱汉同

28 姜毅 沈明磊 许涛 朱焕叁

29 金凯 盛文方 薛恒玉 朱民

30 康广云 宋丽丽 杨静 朱艳艳

31 寇国义 孙保林 杨静（小） 宗淮明